МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]65

	О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 07.06.2013
№ 1961 «Об оказании содействия
избирательным комиссиям в реализации
их полномочий при подготовке
и проведении выборов на территории
городского округа город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.06.2013 № 1961    «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полно-              мочий при подготовке и проведении выборов на территории городского округа              город Сургут» (с изменениями от 12.02.2014 № 283, 22.08.2014 № 2459, 27.01.2016 № 89, 03.02.2016 № 136, 18.04.2016 № 580, 12.07.2016 № 1256, 16.02.2017 № 220, 06.06.2017 № 937) следующее изменение:
в тексте приложения к распоряжению слова «главы Администрации                      города» заменить словами «Главы города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                     информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города 						      		            В.Н. Шувалов